АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября  2020 г.									№ 100

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно», утвержденный постановлением администрации от 27.12.2017 г. № 80

	В соответствии с Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Законом Волгоградской области от 15.07.2020 г. № 55-ОД "О внесении изменений в статью 3 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно» изменения:
[bookmark: _GoBack]- в абз. 4 п. 2.1 выражение «ветеринарные работники» заменить на «специалисты в области ветеринарии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения				                   Г.Р. Шахабов